ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2з,0,7.2024 п. Умба лlъ 611

Об утвержлеппп отчета об псполпевпп бюдкета муппцппального образоваппя
rородское посеJtеЕпе Умба Терского района па 0|.07.2024 года п сведенпf, о

чпслеЕЕостп муЕпцппальпых Фцrхсащпх, работвпков муппцппшIьвых учреlцеппй с

J.козrЕшем факгrческпх затрат Еа пх деЕе2кЕое содерrсаппе па 01.07.2024 года

В соответствии с rryнктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, пунктом 4 статьи 3З "Положения о бюджетном процессе в муниципальном
образовании городское поселение Умба Терского района", утвержденного решением
Совета дегтутатов муниципаJIьного образования городское поселение Умба Терского

района от 24.|2.2018 N 50, и пунктом б статьи 52 Федера.lIьного закоЕа от 06.10.2003 N
1Зl-ФЗ "Об общих принципirх организации местного самоуправления в Российской
Федерации", администрациrI Терского района

ПОСТАНОВJIЯЕТ:

l. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования городское
поселение Умба Терского района на 0|.07 .2024 года согласно приложеншо 1 :

доходы - 52 455,4 тыс. руб.,
расходы - 40 971.,5 тыс. руб.,
профицит 11 48З,9 тыс. руб.
2, Сведения об исполнении бюджета муниципального образования городское

поселение Умба Терского района на 01.07.2024 года, указанные в rryнкте l настоящего
постановления (без приложения 1), и сведения о численности муниципttльных служащих
органов местного сirмоуцравления', работников муниципальньIх у,rреждений и

'.._, фактических затрат на их содерх(ание на 01.07.2024 года согласно прилохсению 2
оrrубликовать в районной газете <Терский берег>.

3.Финансовому отдеJry администрации Терского района в срок до 25 шоля направить
в Совет деrr}татов муниципaшьного образования городское поселение Умба Терского
раЙона утвержденный отчет об исполнении бюджета муницип,шьного образования
городское поселение Умба Терского района на 0l .07.2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI остав,.шю за собой.

Н.А. Самойленко

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕРСКОГО РАЙОIIА

Глава администации
Терского района

d,,!л

{Ъ!Фd

Приложение 1

к постановлению
адп,rинистрации Терского района

от 2З.07.2024 N 611

тыс. руб.

отчЕт
ОБ ИСПОJIНЕНИИ БЮДКЕТА МУIil4Щ4ПАIIЬНОГО ОБРАЗОВАНИrI

городскоЕ посЕJIЕниЕ умБА тЕрского рАЙонА нА 01.07.2024 годА

000 1 14 00000 00 0000 000

исполнение Прочент
исполнен
ия

Коды бюджетной
классификшIии Российской
Федерации

наименовшrие Плшr на
2024 год

|3 073,9 46,9000 1 00 00000 00 0000 000 FIАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ
доходы

27 84з,9

Наrrоговые доходы 24 878,8 l0 7зз,6 4з,l

5 з70,4 47,4000 1 01 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 1| зз2,з

000 1 03 00000 00 0000 000 Напоги fiа товары фаботы, усrrупr),
реtUIизуемые на территории
Российской Федерщии

6 бз9,2 3 310,8 49,9

000 1 05 00000 00 0000 000 Налоги на совокупньй доход 4 з|4,9 | 420,9 з2,9

000 1 06 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 2 592,4 бз 1 5, 24,з

Нена.тrоговые доходы 2 965,t 2 з4O,з
,78,9

000 l 11 00000 00 0000 000 ,Щоходы от использовtшия
имущества, находящегося в
государственной и
муниципальной собственЕости

l 498,8 1 089,9 ,72,7

000 1 13 00000 00 0000 000 ,Щоходы от оказания платньfх услуг и
компенсшIии затрат государства

0,0 13,0 х

.Щоходы от продФки материаjIьньD(
и нематериаJIьньD( активов

645,0 595,з 92,з

000 l 16 00000 00 0000 000 Штрафы, сtlнкции, возмещение
ущерба

1,0 JrJ 330,0

000 1 17 00000 00 0000 000 Прочие неналоговые доходщ 820,3 638,8 77,9

000 2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ
ПОСТУПЛЕНИЯ

113 904,3 39 381,5 з4,6

000 2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступлеЕия от
других бюдкетов бюдкетной
системы Российской Федерации

1lз 904,3 з9 405,2 з4,6

000 2 02 10000 00 0000 151 ,Щотации бюджетам субъектов
Российской Федерации и
муниципаJБньпr образований

4з 6]6,] 26206,0 60,0

000 2 02 20000 00 0000 151 Субсидии бюджетам субъектов
Российской Федерации и
Iчtуниципальньfх образ ований
(межбюджетЕые субсидии)

65 942,з ll979,6 |8,2

l

з 72,7,7 662,0
000 2 02 30000 00 0000151 Субвенции бюдкеталл субъектов

Российской Федершlии и
IчrуниципаJьньпс образоваrrий

557,6 l00000 2 02 40000 00 0000151 Иные межбюджетные тр€lнсферты 557,6

-2з,7 0,0

000 2 19 00000 00 0000 000 ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ
СУБСИДИЙ, СУБВЕНЦИЙ И
ИНЫХ МЕЖБЮДКЕТНЫХ
ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮЩИХ
ЦЕЛЕВОЕ НАЗFIАЧЕНИЕ,
ПРОШЛЬIХ JIЕТ

0,0

|4| 748,2 52 455,4 з7,0ВСЕГО ДОХОДОВ

40 97|,5 28,2рАсходы l44 962,1

з 289,9 | 655,7 50,3000 01 000000 00 0000000 Общегосуларственные вопросы

69,4000 02 000000 00 0000000 Национальная оборона 669,4 464,6

0,0 0,0
000 03 000000 00 0000000 'Национшtьная безопасность и

прalвоохраfiительная
деятельность

65,0

30 l05,2 5 664,5 18,8000 04 000000 00 0000000 НшIиональнtlя экономика

20 26з,9 24,8000 05 000000 00 0000000 Жи.тппщt о - коммунaльное хозл]tство 8l бз7,7

700,0 0,0 0 0,000 06 000000 00 0000000 Охрана окру}кaющей среды

28 094,9 127з4,6 45,з000 08 000000 00 0000000 Культура и кинематография

000 l0 000000 00 0000000 Социалrьная политика 390,0 188,2 48,3

0,0 0,0000 13 000000 00 0000000 Обс.тryживание государственного и
муниципапьного долга

10,0

|44 962,| 40 97|,5 28,2ВСЕГО РАСХОДОВ

-3 2|з,9 11 483,9 хПРОФИЦИТ бюджета (со знаком
"пJпос") или fiЕФИttИТ бюдкета
(со знаком "минус")

Начальник финансового отдела

администрации Терского района И.В.Новицкая

17,8